Q/ííuníoi^lda %Mnoía (^m^àUca de (^ae-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 201/2021

São Roque, 28 de abril de 2021.

Prezada Família,

CO
N

CO '7
h-

T- CN
^C/0
CM CÒ
O X
£4 O

Ç o
CO D)

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 145/2021,

de autoria do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, pelo falecimento do

estimado Senhor WANDELEY DE MELO apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis, na 13® Sessão Ordinária, realizada em 26 de abril de 2021. §|

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
C v5
5 O

protestos de estima e consideração. o S
2:1
O u
1- O

Atenciosamente, o o-
=i s
Z) O
-3 Cü
i_

O 2
o. ca

£ E
c ra

COp
^ c
CO (D

JÚLIO ANTONlO MARIANO

Presidente
i\
/ 9912456012/2019/SPI ] | |

- l GÍ^INETÊ DA PRESIDÊNCIA / ÍS S
\

Família enlutada do estimado Senhor —d f S
WANDERLEY DE MELO f "Ojt?R£\0 '̂'" ||

I i-1PROTOCOLO N° CET6R 28/04/2021 -11:37 4680/2021 -Q Í2
, . " Q)
/vtC «(D

O

c ca
O) c

E 'o)

.•2 E
a> o

UJ^